
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

16.01.2023

О достижении показателя

№ 10

В целях выполнения п. 4.1.1 поручения протокола заседания Совета глав 
муниципальных образований при губернаторе Пермского края от 20.12.2022 № 11

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям образовательным организаций обеспечить план по 
достижению показателя «Доля просмотра электронных дневников учащимися 
и родителями» 80% до 01 марта 2023 года.

2. Методисту Большаковой Н.И. проводить ежемесячно мониторинг, 
подготовить отчет до 15 марта 2023 года в Министерство информационного 
развития и связи Пермского края.

3. Контроль за йсполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования О.В. Погорелова

С приказом ознакомлена:« //» _______20^уг. Н.И. Большакова


